i Saribaldus notarius domnorum regum rogatus

subscripsi.

i firausaldus notarius et iudex domnorum regum

scripsi p post tradita complevi et dedi.

ncxxxlt

Ann. SSSL mense maie

1/enditio a .liegimbertosfacta sorori suae de cunctis

bonis eidem pertinentibus in civitate liergomi et

nonnullis aliis locis.

Lupus edid. partim. cod. PipL licrg.. 1 ll. p. eum

lix apographo syncrono in Arch. cum lierg.

PmizzL

1- ln christi nomine. Serengarius et Adelbertus

filius eius gratia Pei regesj anno regni eorum nonoj

mense magiusa indictione secunda constat nie-lle

gimbertusy qui et lieginzop quondam ursoni de ci

vitates bergamoy accepisemj sicuti et in presencia

testium accepil ad te Adremperga gennana mea

argentum quod in valente per denarios bonos solidos

centum finitum precium pro casis et omnibus rebus

territoriis iuris meii quod abere viso sum infra eadem

civitatem bergomii seu foris adque in vicis et fundis

Presidio. Antenianop Pricoriox Manicap Prendanicap

Sauniauoj Sandinop per aliis singulis locis i ut dictum

esta tam casis cum aliis ediiiciis. cum sediminibus

seu casisf curteficiisj campiss pratisp pascuisj vineisy

silvis astellareisr arboribus y ripis . rupinis. coltis et

incoltisp divisis et indivisisj usibus aquarum aqua

rumque ductibus . seu inconcillibas locasg omnia et

omnibus 1 sicut mihi qui supra vinditori per qua

lemcumque ingenia legibus pertinet aut pertinuit vel

pertinere debentur in integrum que autem supra

scriptis casis et omnibus rebus. qualiter superius

legiturj v cum superioribus et inferioribusa cum in

gressu et accessione sua presenti die in tua que

supra entrice mea i et cui tu dederis vestrisque here

dibus i persistat potestatem iure proprietario nominep

abendum et faciendum exinde quicquit volueritisa sine

omni meayet eredibus meis contradicionem quidem

et spondeo adque promitto me ego qui supra vin

ditor cum meis eredibus tibi qui supra emtori meol
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cautus ioSS

et cui tu dederis vestrisque eredibusa suprascriptam a suprascriptorum Ambroxioni et Adelgisi germanisj

vindicionem adimplere et ab omni contradicione ho

minem defensareg quod si defendere non potuerimusi

aut contra ac cartulam agere quesierimus 1 tunc in

dublum vobis predicta vindicionem restituamus me

lioratist quam in tempore fuerint aut valuerint sub esti

macione in eodem vico. quia sic inter nobis convenit.

Acto frisalcio

Signum ii manus suprascripto Ptegimbertij qui ac

cartulam fieri rogavij et ei relecta est.

Signum manibus Petri et Ageprandi germanis de

vico tlirasalcioa Motcherih qui et liazoy filii quondam

Petri de vico cenatey testibus.

Signum manibus Andrei. qui et Azoj bruningi et

Sausperti de lirembate superiore testibus.

Senepertus notarius donmorum regum rogatus sub

scripsi.

rodilio notarius domnorum regum scripsij post

tradita complevi et dedi.

ncxxxlu

Ann. sua mense maio.

commutatio bonorum in yelate inter johannem

presbyterum ecclesiae s. Mariae de yelatey et Am

brosium et Adelgisum germanos filios Adelgiszl

frembertus presbyter pedem ponit in ea bona no

mine Manassis archiepiscopi mediolanensis.

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponuo

ln christi nomine Serengarius et Adelbertus fi

liug ejus gratia Pei reges. anno regni eorum nonoj

mense magiqu indictione secunda. comutacio bone

fidei nositur esse contractuma ut vicem emcionis

obtineat firmitatemj eodemque nexu oblicant con

traentes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter iohannes archipresbiter ecclesie sancte Marie

sita monte vellatey nec non ex alia parte Ambro

sius et Adelgisus germanisj filii bone memorie Adel

gisi de loco vellatez ut in nei nomine debeant darep

sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt vicissim

in comutacionem causa. in primis dedit is ipso

lohanne arhipresbiter eorum Ambroxioni et Adel

gisi germanis in causa comutacionis nomine eorum

jure abendum. eo est pecia una terra campo juris

jam dicte ecclesie sancte Marie cui que rejacet in

suprascripto vico et fundo vellatej loco ubi dicitur

a Movello coerit ei fines da mane pergit viaa da

meridie suprascriptorum Ambroxioni et Adelgisi

germanis comutatorisy da sera Adelbertij da montis

sancti Ambroxiip et est per mensura justa tabulas

viginti et quadtuon unde ad vicem recepit is ipso

iohannes arhipresbiter ad parte jam dicte ecclesie

sancte Marie ab eorum Ambroxius et Adelgisus

germanis comutatoris sui melioratam causama idest

vinea pecia unaj cum area ejus in qua extatj juris

que rejacet in suprascripto vico et fundo vellatep

loco ubi dicitur Selbani coerit ei fines da mane

viiilielmia da meridie Andelmij da monti suprascrp

ptorum Ambroxioni et Adelgisi germanis comuta.

torisp quod eorum reservavimusg et est per mensura

justa tabulas treinta. quidem et ut ordo lege depo.

scit 1 ad me previdendam comutaciones super ipsis

rebus accessit lirembertus presbiter filius bone me

morie Sodeverti de vico Masennaco iiij et misso

doinni Manesses arhiepisoopus sancte mediolanensis